
 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                            ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К АЗ 

 

22 ноября  2024 г.                                                                                                   № 908 

г. Славгород 

 

Об итогах муниципального 

творческого конкурса  

«Талантливы вместе» 

 

 
        В целях выявления талантливых детей в области вокального творчества, 

хореографии, театрализации, повышения духовно-культурного уровня воспитан-

ников дошкольных образовательных организаций 21.11.2024 проведен 

муниципальный этап творческого конкурса «Талантливы вместе» (далее - 

«творческий конкурс»). 

 

        На основании вышеизложенного,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.   Утвердить итоги творческого конкурса (приложение 1). 

2.  Наградить победителей, призёров и участников творческого конкурса в  

каждой номинации Дипломами Комитета по образованию администрации муници -

пального округа город Славгород Алтайского края.  

3.  Объявить благодарность педагогам, принявшим активное участие в орга - 

низации и проведении творческого конкурса (приложение 2).    

4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего          

городским методическим кабинетом Комитета по образованию администрации му -

ниципального округа город Славгород Алтайского края Адам Н.Л. 

 

 

Председатель Комитета                                                                          О.С. Тараненко 

 

 

 

 

 

 

 

 
Пышенко Ольга Анатольевна 

5-17-86 (254)                                                             



 
                                                                        

                                                                        Приложение 1 

                                                                 к приказу Комитета по образованию 

                                                                 администрации муниципального округа 

                                                                 город Славгород Алтайского края                                                                                                                                                           

                                                                 от 22.11.2024  № 908 

 

Итоги Конкурса 

         В творческом конкурсе приняли участие воспитанники, родители и педаго-

ги 10 дошкольных образовательных организаций:  МБДОУ "Детский сад № 43", 

Филиал МБДОУ "Детский сад № 43" - "детский сад № 33", Филиал МБДОУ 

«Детский сад № 43» - «детский сад № 40», Филиал МБДОУ «Детский сад № 43» - 

«детский сад № 40» (корпус 2), Филиал МБДОУ «Детский сад № 43» - «детский 

сад № 41», Филиал МБДОУ "Детский сад № 43" - "детский сад "Колосок", 

структурное подразделение МБОУ "Покровская средняя общеобразовательная 

школа" - "Детский сад "Колобок", филиал МБОУ "Пригородная средняя 

общеобразовательная школа" - "детский сад № 44", филиал МБОУ "Селекционная 

средняя общеобразовательная школа" - "Детский сад "Зайчик", филиал МБОУ 

"Семеновская средняя общеобразовательная школа" - "детский сад "Теремок". 

        Жюри рассмотрены конкурсные материалы по номинациям, определены 

победители и призёры творческого конкурса:  

 

№ 

п/п 

Название 

произведения  

ФИО исполнителя, возраст Статус  

Номинация: Хореография 

1. «Мамина любовь» Семья Никитина Романа, 4 года  Победитель 

2. «Лебединое озеро»  Танцевальный коллектив МБДОУ «Детский сад 

№ 43» 

Победитель 

3. «Солнечный мальчик» Танцевальный коллектив Филиала МБДОУ 

«Детский сад № 43» - «детский сад № 40» 

Победитель 

4. «Семейная нежность» Семья Ильчук Тимофея, 6 лет Победитель 

Номинация: Театрализация 

 

1. Сценка «Доченька» Семья Шушковой Тани, 6 лет                          Победитель 

2. Стихотворение «Ты 

мне дороже всех на 

свете», Автор 

Мотненко О.С. 

Семья Мотненко Златы, 5лет                    Победитель 

Номинация: Вокал 

1. «Дедушка и бабушка» 

муз. и сл. А.Брежнева 

Семья Торба Игоря, 6 лет Победитель 

2. «Мама, я и папа»  Семья Мауль Миланы Победитель 

3. Сценка «Помощник» Семья Черепанова Ивана, 5 лет Победитель 

4. «Бабушка и внучка» Клюева Мирра, 6 лет 

Бабушка – Клюева Валентина Алексеевна 

Победитель 

5. «Доченька и мама» 

муз. и сл. 

Ю.Филипповой 

Семья Гамм Арины, 5 лет Призёр  



 

6. «Дедушка и бабушка» 

муз. и сл. А.Брежнева 

Семья Голенковой Варвары, 5лет                   Призёр 

7. «Сориночка» 

Автор: Елена Ваенга 

Семья Рящикова Евгения, 5 лет  

 

Призёр 

 

                                                                        

                                                                        Приложение 2 

                                                                 к приказу Комитета по образованию 

                                                                 администрации муниципального округа 

                                                                 город Славгород Алтайского края                                                                                                                                                           

                                                                 от 22.11.2024  № 908 

 

 

Список педагогов, принявших активное участие в подготовке  

творческого конкурса 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность  Место работы 

 

1. 

Сенаторова Юлия Николаевна Заведующий  

 

Филиал МБДОУ 

«Детский сад №43» - 

«детский сад № 41» 

 

2. 

Шлее Светлана Викторовна Музыкальный руководитель  

 

Филиал МБДОУ 

«Детский сад №43» - 

«детский сад № 41» 

 

3. 

Кропова Наталья Сергеевна Музыкальный руководитель  

 

Филиал МБДОУ 

«Детский сад №43» - 

«детский сад № 41» 

 

4. 

Торовина Екатерина Викторовна Воспитатель  

 

Филиал МБДОУ 

«Детский сад №43» - 

«детский сад № 41» 

 

5. 

Ткалич Ирина Александровна Воспитатель  

 

Филиал МБДОУ 

«Детский сад №43» - 

«детский сад № 41» 

 

 

      

 


